

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI'NDAN HABERLER

İSTANBUL ŞUBE ÜYELERİMİZ YEMEKTE BULUŞTU

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 2020 yılının ilk Oda yemeği 18 Ocak 2020 tarihinde Kanlıca Ada Baro Bahçe Restaurant' ta gerçekleşti. Buluşmaya emekli, çalışan mühendisler ve öğrenci temsilcilerimiz katıldı.

Yemekte açılış konuşmasını Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Turgay ALDI yaptı. Katılımları için tüm üyelere teşekkür eden ALDI, ilkinin 13 Kasım 2019 tarihinde yapılan yemeğin üyelere gelen talepler doğrultusunda yapıldığı ve önümüzdeki dönemlerde benzer etkinliklerin olacağından bahsederek dönem içerisinde gerçekleştirilen etkinlikler hakkında kısa bilgilendirmede bulundu.

Yemekte, İstanbul'a başka illerden çalışmak için gelen meslektaşlarımız da Oda'yı tanıma ve katılma fırsatı buldu.



İSTANBUL ŞUBE GENEL KURULU YAPILDI

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nin 1-2 Şubat 2020 tarihlerinde gerçekleştirilen 14. Olağan Genel Kurul ve Seçimleri sonucunda göreve gelen Yönetim Kurulumuz ilk toplantısını 15 Şubat 2020 tarihinde görev dağılımı yaptı.



31. OLAĞAN GENEL KURUL YAPILDI

07-08 Mart 2020 Tarihlerinde yapılan 31. Olağan Genel Kurulumuzda seçilen TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 32. dönem Yönetim Kurulu; 16 Mart 2020 tarihinde yaptığı ilk toplantısında görev dağılımını yaptı.



CANLI YAYINLAR

Pandemi sürecinde TMMOB metalurji ve malzeme mühendisleri Odası tarafından canlı yayınlar yapıldı. İlk canlı yayın TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı A. İrfan Türkkolu tarafından TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Yeni Dönem başlığıyla 07.04.2020 tarihinde Instagram Metalurjizm hesabından yapıldı.

Diğer canlı yayınlarımız;

Mühendislik Mimarlık Öyküleri Duygu Şener

Vaka Analizi Derya Dışınar

Bilim, Teknoloji, Mühendislik Formasyonu ve İnovasyon Canlı Yayını / Erman Car 1. Bölüm

Salgın Yönetimi Sürecinde Halk Sağlığı Canlı Yayını / Güray ve Turgay ALDI

Bilim, Teknoloji, Mühendislik Formasyonu ve İnovasyon (2.Bölüm) / Erman CAR

Pandemi Sürecinde Hukuki ve Sosyal Haklarımız / Av. Elkan ALBAYRAK

Güvenlik Kültürü ve İnsan Faktörü / Dr. Murat Can OCAKTAN

Metalurji Genç Sohbetleri Turgay ALDI Alişan YILMAZ

Pandemi Süreci ve Ekonomik Gelişmeler / Cezmi DIŞPINAR

Yaşamda Kalite, Kaliteli İnsan / Vecihi GÜRSEK

Müzikte Metalurji Sohbetleri / Mert ALKAYA ve Derya DIŞPINAR

Metalurji Genç Sohbetler II / İdil Ceren KAZAN, İrem Yaren SİYAH, İzel KOCABAŞ, Nurseli KUYUCUKLU

Metalurji Sohbetleri: Demir – Çelik / İzzet ULU ve M. A. İrfan AKYOL

Eskilerin Gözünden TMMOB ve Odamız / Kaya GÜVENÇ, Mahmut KİPER ve A. İrfan TÜRKÖLÜ

Metalurji Sohbetleri: Alüminyum /

Covid-19 Pandemi Süreci ve Önümüzdeki Dönem / Güray KILIÇ ve Turgay ALDI

Metalurji Sohbetleri: Döküm



1 MAYIS KUTLAMASI

Her yıl ülkemizin çeşitli yerlerinde baskılara rağmen meydanlarda coşkuyla kutlanılan 1 Mayıs İşçi Bayramı bu yıl pandemi nedeniyle internet üzerinden kutlanılmak zorunda kaldı. Geçmiş yıllarda 1 Mayıs kutlamak isteyen ve faşist saldırılarla katledilen insanlar anıldı. Pandemi sürecinde bile çalışmak zorunda bırakılan tüm işçiler için eşitlik ve adalet isteği tekrar haykırıldı. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin ortak düzenlediği 1 Mayıs Online Mitingi yüksek bir katılımımla Youtube üzerinden yapıldı.



TAZİYE...

Metalurji Genç olarak COVID-19 pandemisi ile mücadele sırasında yaşamını yitiren başta meslektaşlarımız olmak üzere tüm insanları anıyor ve yakınlarına sabırlar diliyoruz. Bu süreçte hayatları pahasına mücadele veren sağlık emekçilerine tüm insanlık adına teşekkürlerimizi sunuyoruz.

TMMOB Yönetim Kurulu üyemiz ve Odamız eski başkanlarından Cemalettin Küçük'ün babası da pandemi nedeniyle yaşamını yitirdi. Küçük ailesinin acısını paylaşıyor, kendilerine sabırlar diliyoruz.